Kemampuan Motorik Halus Pada Anak Usia 5-6 Tahun di TK Az-Zuhra Cipta

Karya Kecamatan Tambang Kabupaten Kampar yang diteliti oleh Nurjanah

dengan NIM. 12010925648 dapat diterima dan disetujui untuk diajukan dalam

Sidang Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 10 Rajab 1446 H

14 Januari 2025 M

Menyetujui: